
 

 

UCHWAŁA Nr LV/374/23 

RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz.572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 221-222, 235- 

237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t .j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1273, 1407) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Bytoń Nr XLIX/329/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2023 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.306.2023 z dnia 17 stycznia 2023 roku; 

2) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.309.2023 z dnia 31 stycznia 2023 roku; 

3) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.311.2023 z dnia 3 lutego 2023 roku; 

4) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr L/333/23 z dnia 22 lutego 2023 roku; 

5) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr LI/345/23 z dnia 10 marca 2023 roku; 

6) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.318.2023 z dnia 22 marca 2023 roku; 

7) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.325.2023 z dnia 14 kwietnia 2023 roku; 

8) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.327.2023 roku z dnia 26 kwietnia 2023 roku; 

9) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr LII/353/23 z dnia 17 maja 2023 roku; 

10) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.329.2023 z dnia 31 maja 2023 roku; 

11) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.331.2023 z dnia 15 czerwca 2023 roku; 

12) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr LIII/362/23 z dnia 27 czerwca 2023 roku; 

13) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr LIV/369/23 z dnia 12 lipca 2023 roku; 

14) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.335.2023 z dnia 19 lipca 2023 roku. 

1. Do § 1. Ogólną kwotę dochodów 31 665 263,67 zł zastępuje się kwotą 31 963 079,76 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę 17 612 746,24 zł dochodów bieżących zastępuje się kwotą 17 621 271,24 zł; 

2) Kwotę 14 052 517,43 zł dochodów majątkowych zastępuje się kwotą 14 341 808,52 zł. 

2. Do § 2. Ogólną kwotę 35 518 732,15 zł wydatków zastępuje się kwotą 35 903 144,92 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5496



1) Kwotę 17 697 185,41 zł wydatków bieżących zastępuje się kwotą 17 774 482,18 zł; 

2) Kwotę 17 821 546,74 zł wydatków majątkowych zastępuje się kwotą 18 128 662,74 zł. 

3) Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Do § 4.Kwotę deficyt budżetu 3 853 468,48 zł zastępuje się kwotą 3 940 065,16 zł, który planuje się 

pokryć przychodami z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 237 072,99 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 

z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 207 539,16 zł 

3) z innych źródeł (wolnych środków w kwocie 302 476,87 zł) 

4) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych 3 192 976,14 zł. 

4. Do § 5. Kwotę 3 940 598,12 zł łącznych planowanych przychodów zastępuje się kwotą 4 027 194,80 zł, 

łączna kwota 87 129,64 zł planowanych rozchodów nie ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

5. Do § 7 Dokonuje się następujących zmian: w załączniku Nr 3 Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Bytoń oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Kazimierz Świątczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5496



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5496



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5496



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5496



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/374/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5496



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/374/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5496


		2023-09-06T10:07:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




